
Al COMUNE DI BOJANO (CB) 
Ufficio Tecnico 

Piazza Roma 153  

86021, Bojano (CB) 

PEC protocollo@pec.comune.bojano.cb.it  
 
 

 ISTANZA DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 
 

Oggetto: 

Avviso pubblico esplorativo finalizzato alla ricerca di operatori economici per l’affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs. 31 marzo 2023 n.36, del servizio di 
“MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO COMUNALE DEL TERRITORIO DI BOJANO”. 
 
Sezione da ripetere per singolo rappresentante legale o procuratore di impresa, consorzio, raggruppamento, ecc. 

della (impresa, società, ecc.):  
 , 

 

 
 

PRESO ATTO 

 
di tutte le condizioni e dei termini di partecipazione stabiliti nell'avviso di manifestazione 

d'interesse pubblicata in data ___________ sul sito internet del Comune di Bojano (CB); 

 
MANIFESTA 

 
il proprio interesse ad essere inserita nell'elenco ditte finalizzato alla ricerca di un operatore 
economico a cui affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del D.Lgs. 31 marzo 2023 
n.36, il servizio di “ manutenzione del verde pubblico” del Comune di Bojano (CB). 
 
A tal fine, ai sensi dell'art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e s.m.i., consapevole 
delle sanzioni penali previste dall'art. 76 e delle conseguenze previste dall'art. 75 del 
medesimo decreto, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, ivi indicate, oltre 
alle conseguenze amministrative previste dal vigente ordinamento per le procedure relative 
agli appalti di esecuzione di contratti pubblici 

 
 

Il/La sottoscritto/a  , C.F.:   , 

nato/a in  , il   , 

e residente a  , Prov.  , CAP  , 

in   , n.  , 

in qualità di (titolare, legale rappresentante, ecc.):    , 

Denominazione:     , 

con sede a   , Prov.  , CAP  , 

in    , n.  , 

C.F.:  , P.IVA:    , 



D I C H I A R A 

 
- di essere in possesso dei requisiti di ordine generale e di non incorrere nei motivi di 

esclusione di cui agli artt. 94, 95, 96, 97 e 98 del D.Lgs. 36/2023 e in ogni altra situazione 
che possa determinare l'esclusione dalla gara e/o l'incapacità a contrattare con la 
pubblica amministrazione; 

- di essere iscritto nel registro delle imprese presso la competente CCIAA per attività 
corrispondente a quella oggetto del presente appalto (ovvero, in caso di Impresa avente 
sede all'estero, essere iscritto in uno dei registri professionali o commerciali dello Stato di 
residenza) e nel caso di cooperativa essere iscritto all'albo nazionale delle cooperative 
tenuto presso CCIAA (oppure) essere iscritte negli Albi Regionali delle Cooperative 
Sociali - Tipo B); 

- di possedere l'abilitazione per le lavorazioni occorrenti nel corso del presente appalto. 
L'appaltatore è infatti tenuto a rilasciare le prescritte certificazioni di conformità ogni 
qualvolta si rendano necessarie; 

- di possedere la regolarità contributiva nei confronti di INPS, INAIL; 
- di aver svolto servizi analoghi nel triennio precedente alla data di pubblicazione dell’avviso 

per un importo complessivo almeno pari al valore stimato dell’appalto; 
- Di essere in possesso delle attrezzature e mezzi propri per lo svolgimento del servizio (di 

altezza idonea, con marcatura CE e collaudi ISPSELL aggiornati). 

 

DICHIARA ALTRESI’ 

di accettare sin d'ora, senza eccezione e/o riserva alcuna, che la presentazione della 
manifestazione d'interesse non vincola questa Stazione appaltante all'aggiudicazione della 
procedura, né è costitutiva di diritti all'espletamento della procedura di aggiudicazione che 
questa Stazione appaltante si riserva di sospendere o annullare in qualsiasi momento, in 
base a valutazioni di propria esclusiva convenienza. Ai partecipanti, in caso di sospensione o 
annullamento delle procedure non spetterà alcun risarcimento o indennizzo. 

La documentazione allegata è la seguente: 

- Istanza di partecipazione, compilata e firmata digitalmente; 

- Curriculum aziendale, aggiornato, datato e firmato digitalmente; 

- Autocertificazione antimafia; 

- Dichiarazione Anticorruzione; 

- Dichiarazione art. 94 del D.Lgs 36/2023 
 

Si autorizza il trattamento dei dati personali, anche con strumenti informatici, ai sensi e per 
gli effetti di quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/2003 e dal Regolamento UE 2016/679, 
nell'ambito della procedura per la quale la presente dichiarazione viene resa. 

 
 
Data  Firma     
 

 

Alla presente dichiarazione, si allega fotocopia, non autenticata, di documento di identità 
del/dei sottoscrittore/i in corso di validità. 


